
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9927

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2020

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MÁQUINA E IMPLEMENTO AGRÍCOLA, CONFORME O CONVÊNIO MAPA Nº
890239/2019 – MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO
DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MÁQUINA E IMPLEMENTO AGRÍCOLA, CONFORME O CONVÊNIO MAPA Nº
890239/2019 – MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO
DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 28-2020 Baixar

10/06/2020 10:19:20 edital Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9927/paquisicao-de-maquina-e-implemento-agricola-conforme-o-convenio-mapa-n-8902392019-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-e-o-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4937e383cc83ea77ea0fa1399f4eb44e.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YeDOJHq.pdf

